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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67,00 m2,

Lublin

Cena 560 000 zł

Mamy ogromną przyjemność przedstawić Państwu 67m mieszkanie usytuowane na pierwszym piętrze niskiego
bloku przy ul. Krańcowej
Na powierzchnię nieruchomości składają się:
- salon połączony z kuchnią ( 28m2)
- sypialnia ( 16m2)
- pokój ( 9.30m2)
- łazienka z toaletą( 4.32m2)
- korytarz (9.38m2)
Z salonu wyjście na przestronny balkon (6.20m2).
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Mieszkanie wykończone w wysokim standardzie.
Na korytarzu oraz w sypialni zabudowane, głębokie szafy.
Nowa instalacja elektryczna.
Nowe stolarka okienna z wystawą  północ południe. 
Ogrzewanie jak i ciepła woda z sieci miejskiej.
Blok powstały i oddany do użytku w 2013 roku.
Atutem nieruchomości jest to iż znajduje się na zamkniętym, monitorowanym osiedlu za szlabanem na pilota.
Dookoła liczne sklepy, apteka, poczta, szkoły, kościół, targ, plac zabaw na osiedlu.

Biuro Nieruchomości Dream House

Zapraszam do kontaktu i na prezentację
724831980
Piotr

 



DREAM HOUSE BN
ul. Wincentego Witosa 2/16

+48 724 831 980
biuro@dreamhousebn.pl

Symbol 58/DHB/OMS Cena 560 000, 00 PLN

Województwo LUBELSKIE Powiat lubelski

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Gmina LUBLIN

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, WC,
SUSZARKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

31.03.2023

Stara cena 580 000, 00 PLN Czynsz ofertowy 570, 00 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 67, 00 m²

Miejscowość Lublin Kod pocztowy 20-320

Powierzchnia użytkowa 67, 00 m² Rodzaj mieszkania BLOK, 3-POKOJOWE

Rok budowy 2013 Standard IDEALNY

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA
Z SALONEM

Powierzchnia kuchni 10.00 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 4.32 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Stan instalacji NOWA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Podłączony gaz NIE

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK
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Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Wentylacja TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia indukcyjna TAK

Monitoring TAK Osiedle zamknięte TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Garaż NIE Typ parkingu ASFALTOWY

Pomieszczenie
gospodarcze

TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 6.20 m²

Widok na północ TAK Widok na południe TAK

Osobne WC NIE

Piotr Dzięgiel
właściciel

+48 724 831 980
biuro@dreamhousebn.pl

Więcej ofert na stronie www.dreamhousebn.pl


